



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
28 de Diciembre del 2021 10:37:58	IBBEA104301
FOLIO FISCAL	
C9E86416-11D9-4771-BABC-893F6711489B	

CLIENTE								
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV								
R.F.C. CLIENTE: AME170807963								
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general								

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 225	50401736- Aguacate haas	0.54	AGUACATE HAS	KGM- Kilogramo	KILO	\$49.91	\$26.95	
Base: 26.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750105242 017	50461847- Frijoles habichuelas enlatados o envasados	2	SIERRA FRIJ	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.70	\$21.40	
Base: 21.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000000000004 011	50307025- Platano	1.17	PLATANO CHIA	KGM- Kilogramo	KILO	\$12.90	\$15.09	
Base: 15.09,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750100011 145	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.30	\$40.30	
Base: 40.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000000000004 305	50304100- Limones	0.31	LIMON AGRIO	KGM- Kilogramo	KILO	\$29.90	\$9.27	
Base: 9.27,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000020372900 000	50112013- Pavo, procesado con aditivos	0.385	VIRGINIA PAV	KGM- Kilogramo	KILO	\$118.00	\$45.43	
Base: 45.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750102055 073	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	LALA ENT 1.5	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.30	\$30.30	
Base: 30.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750104141 986	50467007- Atún enlatada	2	TUNY AGU 295	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$50.00	
Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750105861 922	50201714- Cremas no lácteas	1	CM POLVO 160	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.05	\$27.05	
Base: 27.05,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750105241 760	50201709-Café instantáneo	1	ORO CAFE	H87-Pieza	PIEZAS	\$70.00	\$70.00	
Base: 70.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750300055 501	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	SJUAN HVO BL	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00	
Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								

MG: TICKET No: 561483335530612961551

TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 79/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$363.79
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$363.79

CADENA ORIGINAL

||1.1|C9E86416-11D9-4771-BABC-893F6711489B|2021-12-28T10:38:59|SST060807KU0|h/ZTM52NuOT+N6j7BloLpLKYPd66SvK79pD2u3BUk7MrDTvx/uGj+Cyq3685SVz9qj6awopN0zx7s/eieokKw6ReqSCAZxcAwlpd4LWD5VZhZh0GfqCUJ0uu0ZsQZfyKy3Fg1a77Frld8NAffFKDVoEvkSw8ovnjPhyNdkT8EQUt8Z3NQtoaQj8c9I6nZAzlhBxE00pg6yQcgV77gcDx5+5ggbwC/Mx5xsmfvv0j7xc8ud4PMGckUoNpMxU78d2oMzZWq9pGXm03mOXAaCti1FHDiA96coVAU/uusvFfL2N3RmbL99YZ6Kr74SGHv1D5+EkfJ3ZXV9xqRIFITV1kg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

h/ZTM52NuOT+N6j7BloLpLKYPd66SvK79pD2u3BUk7MrDTvx/uGj+Cyq3685SVz9qj6awopN0zx7s/eieokKw6ReqSCAZxcAwlpd4LWD5VZhZh0GfqCUJ0uu0ZsQZfyKy3Fg1a77Frld8NAffFKDVoEvkSw8ovnjPhyNdkT8EQUt8Z3NQtoaQj8c9I6nZAzlhBxE00pg6yQcgV77gcDx5+5ggbwC/Mx5xsmfvv0j7xc8ud4PMGckUoNpMxU78d2oMzZWq9pGXm03mOXAaCti1FHDiA96coVAU/uusvFfL2N3RmbL99YZ6Kr74SGHv1D5+EkfJ3ZXV9xqRIFITV1kg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

gnlHCLho8BBajLh37xl/ij14vyjk1nMRhTSzxQfou21cKiVe/xzXlC+snBpm5i3RJ7/xd75q8/nI+0f6Qs4BXV5ZrKgQ6tbedqJ31pZAsUrewKvvVKOmDLKLrwhb0jyhD/Uebgx+j2q2QxP3u4DEOMU1reaQzrZYYpJGuK/NvbezU6Mk51k6p08jTARI5ujedp9ebpr8wo6iknnhdYWXrFIC5DpbYF411Ue3diZeIJTPFXbE/ziIR4Qbz0NKSESmfs1Mh1reYed/Thf1lpJKLP+W0SFvjFDHMMMD2dtvETMbbk10gr5eSCReWZDKoL.yfg2a2fQmf1dp8DAdLajyk==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43840 a 28 de Diciembre del 2021 10:37:58
 Fecha y hora de certificación: 28 de Diciembre del 2021 10:38:59
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1